»

PERONI/

PROMOTION INCENTIVE

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA PROVE DI QUALIFICA

DRIVER'S TROPHY GR. A/N - R.Spider
Megane -

Elise - 147Cup

T3l / L4
l\Lﬁodromo Riccardo Paletti 2.375m.

POS

No CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ TEAM

1 129 SEGATORI M.

2

(SEGATORI Michelangelo)

23 BARBIERI M.
(BARBIERI Massimo)

3 132 PUGLIESE V.

(PUGLIESE Vittorio)

4 156 VALENTINI G.

5
6
7
8
9
10
1"
12
13
14
15

(VALENTINI Giulio)
22 SIMONCELLI B.
(SIMONCELLI Bruno)
24 MAGRI M.
(MAGRI Marco)
7 BONOMI G.
(BONOMI Giacomo)
46 COVINI G.
(COVINI Gianluca)
56 BERNOTTI G.
(BERNOTTI Giovanni)
26 FANTILLI G.
(FANTILLI Giorgio)
14 PICCIN C.
(PICCIN Camillo)
45 MASCITTIT.
(MASCITTI Tommaso)
47 FERRARIC.
(FERRARI Cristian)
44 SANETTIL.
(SANETTI Luca)
43 ANGELINI P.
(ANGELINI Paolo)

16 169 BULGARINI M.

(BULGARINI Massimiliano)

17 127 MUSSO A.

18
19

(MUSSO Andrea)
8 ANDREONI M.

(ANDREONI Massimiliano)

49 VALENTINO A.
(VALENTINO Angelo)

20 147 MOTTAL.

21
22
23
24
25
26
27
28
29

(MOTTA Letterio)
58 BONACCORSI A.
(BONACCORSI Alfio)
36 TAMBORRINO D.
(TAMBORRINO Daniele)
39 VETTORIR.
(VETTORI Roberto)
19 REVELLO A.
(REVELLO Alessandro)
37 LIBE'R.
(LIBE' Roberto)
40 CEVASCOL.
(CEVASCO Luigi)
50 ACRI M.
(ACRI Massimiliano)
57 CONTE P.
(CONTE Pierantonio)
35 TRIBOLIF.
(TRIBOLI Francesca)

Esposta ore:

GRIFO CORSE

BARBIERI RACING

AB MOTORSPORT

GP MOTORSPORT

GRUPPO PILOTI FORLIV

AB MOTORSPORT

TEAM CARRERA

TEAM CANTARELLI

VILLORBA CORSE

PARAGON

4 VALLI PARMA

TEAM CARRERA

TEAM POMOZZI

METECO CORSE

VITERTECNICA

STILO CORSE

GRUPPO PILOTI FORLIV

GRUPPO PILOTI FORLIV

VILLORBA CORSE

PARMA RALLY TEAM

GRUPPO PILOTI FORLIV

BARBIERI RACING

SC. DELLA ROCCA

TEAM CARRERA

IL DIRETTORE DI GARA : Carra Maurizio

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 14 - 15 aprile 2007

AUTO GR

LOTUS ELISE

AR. 147

LOTUS ELISE

AR. 147

BMW E46

RENAULT CLIO RS

HONDA CIVIC VTi

AR. 156

FORD ESCORT COSWORTH

AR. 156

HONDA INTEGRA

HONDA CIVIC TYPE R

AR. 156

HONDA CIVIC TYPE R

OPEL ASTRA OPC

RENAULT SPIDER

RENAULT MEGANE

HONDA CIVIC VTi

BMW 320

AR. 147

BMW M3

HONDA CIVIC VTi

ROVER 200

OPEL ASTRA GSi

HONDA CIVIC VTi

ROVER 200

AR. 156

FORD SIERRA COSWORTH

HONDA CIVIC VTi

CL

ELISE

AR147

ELISE

AR147

A2000

A2000

A1600

N2000

NO300

A2000

A1800

N2000

N2000

N2000

N2000

SPIDE

MEGAN

A1600

N2000

AR147

NO300

N1600

N1800

A2000

N1600

N1800

N2000

NO300

N1600

TEMPO
1'15.980

1'16.552
1'17.030
1'17.334
1'17.806
1'18.018
1'18.621
1'19.316
1'19.330
1'19.357
1'19.418
1'19.589
1'19.754
1'20.202
1'20.398
1'20.479
1'20.700
1'20.763
1'20.838
1'21.293
1'21.343
1'21.969
1'22.645
1'23.255
1'23.783
1'24.223
1'24.445
1'29.046
1'41.710

ORA INIZIO (15:50) 15:50

DIST

0.572

1.050

1.354

1.826

2.038

2.641

3.336

3.350

3.377

3.438

3.609

3.774

4.222

4.418

4.499

4.720

4.783

4.858

5.313

5.363

5.989

6.665

7.275

7.803

8.243

8.465

13.066

25.730

MEDIA  GIRO
112.529 16
111.688 14
110.995 13
110.559 12
109.888 15
109.590 14
108.749 12
107.796 15
107.777 17
107.740 18
107.658 16
107.426 15
107.204 14
106.605 16
106.345 20
106.238 16
105.947 21
105.865 7
105.767 14
105.175 1"
105.110 4
104.307 19
103.454 10
102.696 9
102.049 17
101.516 2
101.249 9

96.017 14

84.062 16

ORA FINE (16:20) 16:21

QL1-11.99.GEN /1

Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



