

DRIVER'S TROPHY GR. A/N - R.Spider

Megane - Elise - 147Cup тзІ⊨ CLASSIFICA RIEPILOGATIVA PROVE DI QUALIFICA

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA PROVE DI QUALIFICAZIONALI Riccardo Paletti 2.375m.											
POS	No	CONCORRENTE/CONDUTT.	NAZ	TEAM	AUTO	GR	CL	TEMPO	DIST	MEDIA	GIRO
1	129	SEGATORI M. (SEGATORI Michelangelo)		GRIFO CORSE	LOTUS ELISE		ELISE	1'15.980		112.529	16
2	23	BARBIERI M.		BARBIERI RACING	A.R. 147		AR147	1'16.552	0.572	111.688	14
3	132	(BARBIERI Massimo) PUGLIESE V. (PUGLIESE Vittorio)		AB MOTORSPORT	LOTUS ELISE		ELISE	1'17.030	1.050	110.995	13
4	156	VALENTINI G. (VALENTINI Giulio)		GP MOTORSPORT	A.R. 147		AR147	1'17.334	1.354	110.559	12
5	22	SIMONCELLI B. (SIMONCELLI Bruno)		GRUPPO PILOTI FORLIV	BMW E46		A2000	1'17.806	1.826	109.888	15
6	24	MAGRI M. (MAGRI Marco)		AB MOTORSPORT	RENAULT CLIO RS		A2000	1'18.018	2.038	109.590	14
7	7	BONOMI G. (BONOMI Giacomo)		TEAM CARRERA	HONDA CIVIC VTi		A1600	1'18.621	2.641	108.749	12
8	46	COVINI G. (COVINI Gianluca)		TEAM CANTARELLI	A.R. 156		N2000	1'19.316	3.336	107.796	15
9	56	BERNOTTI G. (BERNOTTI Giovanni)			FORD ESCORT COSWOR	RTH	NO300	1'19.330	3.350	107.777	17
10	26	FANTILLI G. (FANTILLI Giorgio)			A.R. 156		A2000	1'19.357	3.377	107.740	18
11	14	PICCIN C. (PICCIN Camillo)		VILLORBA CORSE	HONDA INTEGRA		A1800	1'19.418	3.438	107.658	16
12	45	MASCITTI T. (MASCITTI Tommaso)		PARAGON	HONDA CIVIC TYPE R		N2000	1'19.589	3.609	107.426	15
13	47	FERRARI C. (FERRARI Cristian)		4 VALLI PARMA	A.R. 156		N2000	1'19.754	3.774	107.204	14
14	44	SANETTI L. (SANETTI Luca)		TEAM CARRERA	HONDA CIVIC TYPE R		N2000	1'20.202	4.222	106.605	16
15	43	ANGELINI P. (ANGELINI Paolo)		TEAM POMOZZI	OPEL ASTRA OPC		N2000	1'20.398	4.418	106.345	20
16	169	BULGARINI M. (BULGARINI Massimiliano)			RENAULT SPIDER		SPIDE	1'20.479	4.499	106.238	16
17	127	MUSSO A. (MUSSO Andrea)		METECO CORSE	RENAULT MEGANE		MEGAN	1'20.700	4.720	105.947	21
18	8	ANDREONI M. (ANDREONI Massimiliano)		VITERTECNICA	HONDA CIVIC VTi		A1600	1'20.763	4.783	105.865	7
19	49	VALENTINO A. (VALENTINO Angelo)		STILO CORSE	BMW 320		N2000	1'20.838	4.858	105.767	14
20	147	MOTTA L. (MOTTA Letterio)		GRUPPO PILOTI FORLIV	A.R. 147		AR147	1'21.293	5.313	105.175	11
21	58	BONACCORSI A. (BONACCORSI Alfio)		GRUPPO PILOTI FORLIV	BMW M3		NO300	1'21.343	5.363	105.110	4
22	36	TAMBORRINO D. (TAMBORRINO Daniele)		VILLORBA CORSE	HONDA CIVIC VTi		N1600	1'21.969	5.989	104.307	19
23	39	VETTORI R. (VETTORI Roberto)		PARMA RALLY TEAM	ROVER 200		N1800	1'22.645	6.665	103.454	10
24	19	REVELLO A. (REVELLO Alessandro)		GRUPPO PILOTI FORLIV	OPEL ASTRA GSi		A2000	1'23.255	7.275	102.696	9
25	37	LIBE' R. (LIBE' Roberto)			HONDA CIVIC VTi		N1600	1'23.783	7.803	102.049	17
26	40	CEVASCO L. (CEVASCO Luigi)			ROVER 200		N1800	1'24.223	8.243	101.516	2
27	50	ACRI M. (ACRI Massimiliano)		BARBIERI RACING	A.R. 156		N2000	1'24.445	8.465	101.249	9
28	57	CONTE P. (CONTE Pierantonio)		SC. DELLA ROCCA	FORD SIERRA COSWORT	ГН	NO300	1'29.046	13.066	96.017	14
29	35	TRIBOLI F. (TRIBOLI Francesca)		TEAM CARRERA	HONDA CIVIC VTI		N1600	1'41.710	25.730	84.062	16

Esposta ore:

IL DIRETTORE DI GARA : Carra Maurizio

IL D.S. CRONOMETRAGGIO: Rapi Andrea

ORA INIZIO (15:50) 15:50

ORA FINE (16:20) 16:21

Varano Dè Melegari, 14 - 15 aprile 2007

QL1-11.99.GEN / 1